

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Άρθρο	Συνολ. Ποσ/τες	Είδος	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	A-1	132,00	μ <sup>2</sup>	0,66	87,12 €	
2	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	A-19	33,00	μ <sup>3</sup>	8,41	277,53 €	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	33,00	μ <sup>3</sup>	1,05	34,65 €	
4	Επένδυση πρανών	A-24					
4.1	Επένδυση πρανών με φυτική γη	A-24.1	20,00	μ <sup>2</sup>	0,65	13,00 €	
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων	46.15					
5.1	Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	46.15.01	22,00	μ <sup>2</sup>	22,50	495,00 €	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού	32.01					
6.1	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.01.04	5,50	μ <sup>3</sup>	90,00	495,00 €	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	7,00	μ <sup>2</sup>	15,70	109,90 €	
8	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	50,00	κγρ	1,01	50,50 €	
9	Σιδηρά κικκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών	64.01					
9.1	Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	64.01.01	100,00	κγρ	4,50	450,00 €	
10	Ελαιοχρωματισμοί κοινί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	77.55	10,00	μ <sup>2</sup>	6,70	67,00 €	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					2.079,70 €	2.079,70 €
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Σσ)</b>							<b>2.079,70 €</b>
<b>Προσθ. Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. 18% x (Σσ)</b>							<b>374,35 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (ΣΣ)</b>							<b>2.454,05 €</b>
<b>Απρόβλεπτα 15% x (ΣΣ)</b>							<b>368,11 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ (Σ1)</b>							<b>2.822,16 €</b>
<b>Προσθ. Φ.Π.Α. 24% x (Σ1)</b>							<b>677,32 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ</b>							<b>3.499,48 €</b>

Χαλανδρίτσα, 10-09- 2018

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

Ο Συντάξας

Απ. Ζγολόμπης  
Πολιτικός Μηχανικός τ.ε.

Ε. Τσιλίγκας  
Πολιτικός Μηχ/κός